(
L

AVISO DE CONVOCAÇAO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS
o

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.04-SME

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE CONVOCAÇÃO
PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.04-SME. A
ORDENADORA DE DESPESA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público o
interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na
Dispensa de Licitação N° 2021.09.08.04-SME, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, TRATAMENTO,
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS PISCINAS DO CENTRO DE FORMAÇÃO E
AVALIAÇÃO -  CENFA, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo de
Proposta de Preços o qual encontra-se disponível nos seguintes endereços eletrônicos:
https://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes ou https://www.caucaia.ce.qov.br. Os interessados
deverão encaminhar a Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço encontrado
até o momento: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos reais), através do e-mail:
cpl@pqm.caucaia.ce.qov.br ou na sede do Setor de Licitação, sito Departamento de Gestão de
Licitações - Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, até as 17:00h do dia
14 de setembro de 2021.

Caucaia/CE, 09 de setembro de 2021.

ERIDAN DE I DES SANTANA
Ordenadora de Despesa da Secretaria Municipal de Educação

Rua Juaci Sampaio Pontes, n° 2000
Centro - Caucaia, CEP: 61.600-150

Telefone: (85)33428040

https://municipios.tce.ce.qov.br/licitacoes
https://www.caucaia.ce.qov.br
mailto:cpl@pqm.caucaia.ce.qov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicado no site oficial da
Prefeitura Municipal de Caucaia/CE, o extrato do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA
PROPOSTAS ADICIONAIS para a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.04-SME,
referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA,
TRATAMENTO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS PISCINAS DO CENTRO DE
FORMAÇÃO E AVALIAÇÃO -  CENFA, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Modelo
de Posposta de Preços.

Caucaia/CE, 09 de setembro de 2021.

ERIDAN DE MDES SANTANA
Ordenadora de Despesa da Secretaria Municipal de Educação

Rua Juaci Sampaio Pontes, n° 2000
Centro - Caucaia, CEP: 61.600-150

Telefone: (85)33428040

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 9 DE SETEMBRO DE 2021 || ANO XX N° 2299 PÁG. 15

-BL PSB; 08.243.0021.2.039- BLOCO DA PROTEÇÀO SOCIAL ES-
PECIAL-BL PSE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 VALOR
GLOBAL R$ 8.050,28 (OITO MIL, CINQÜENTA REAIS E VINTE
E OITO CENTAVOS) CONTRATADA: SALUTEM SERVIÇOS DE
AGRONOMIA, ENGENHARIA E SOLUÇÕES AMBIENTAIS LIDA;
CNPJ: 34.027.041/0001-93, REPRESENTADA POR RENATO LOPES
CORREIA SANTOS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEM
BRO DE 2021. ANA NATÉCIA CAMPOS OLIVEIRA -  ORDENA-
DORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMEN
TO SOCIAL DO M UNICÍPIO DE CAUCAIA/CE CAUCAIA-CE,
02 DE SETEMBRO DE 2021.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.03-SM E. ESTADO DO
CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2021.09.08.03-SME. A ORDENADORA DE DESPE
SA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público o
interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais
interessados na Dispensa de Licitação N° 2021.09.08.03-SM E, cujo ob
jeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPE
CIALIZADA EM APOIO ADM INISTRATIVO NAS ÁREAS DE

\NEJAM ENTO , MONITORAM ENTO E CONTROLE FINAN
CEIRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/
CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência e
no Modelo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível nos se
guintes endereços eletrônicos: https://municipios.tce.ce.aov.br/licitacoes
ou https://www.caucaia.ce.gov.br. Os interessados deverão encam inhar a
Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço encontrado
até o momento: RS 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos re
ais), através do e-mail: cpl@pem.caucaia.ce.gov.br ou na sede do Setor
de Licitação, sito Departamento de Gestão de Licitações - Rua Coronel
Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, até as 17:00h do dia 14
de setembro de 2021. Caucaia/CE, 09 de setembro de 2021. Caucaia/CE,
09 de setembro de 2021. ERIDAN DE PAULO MENDES SANTANA,
Ordenadora de Despesa da Secretaria M unicipal de Educação.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.01-SME. ESTADO DO
CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO
DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPEN
SA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.01-SME. A ORDENADORA DE

SPESA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna
puolico o interesse da Administração em obter propostas adicionais de
eventuais interessados na Dispensa de Licitação N° 2021.09.08.01-
SME, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSO
RIA NA ÁREA DE GESTÃO POLÍTICA EDUCACIONAL, A FIM
DE ELABORAR DIAGNOSTICO E PLANEJAMENTO PARA
EXECUÇÃO DE PROJETOS, ELABORAÇÃO DE ORÇAMEN
TOS PARA IMPLEMENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO
NOVO PAR E UTILIZAÇÃO DO SIM EC, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO M UNICÍPIO DE CAUCAIA/
CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência e
no Modelo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível nos se
guintes endereços eletrônicos: https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
ou https://www.caucaia.ce.gov.br. Os interessados deverão encam inhar
a Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço encon
trado até o momento: RS 49.680,00 (quarenta e nove mil seiscentos e
oitenta reais), através do e-mail: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br ou na sede
do Setor de Licitação, sito Departamento de Gestão de Licitações - Rua
Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, até as 17:00h do
dia 14 de agosto de 2021. Caucaia/CE, 09 de setembro de 2021. ERIDAN
DE PAULO MENDES SANTANA Ordenadora de Despesas da Secre
taria Municipal de Educação.

u — JLL ̂
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.02iI£M E. È§rcADO %
DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE X A U Ç ^ IA  -  ̂
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTA&, A DIC IO NA I^'
- DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.02-Sl& f. A ÒRJ?Ê-‘
NADORA DE DESPESA torna público o interesse da Admftfisfração
em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa
de Licitação N° 2021.09.08.02-SME, cujo objeto é a CONTRATA
ÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DE
SENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DE
SISTEMA DE GESTÃO CONTÍNUA DE PROJETOS NA ÁREA
DA EDUCAÇÃO DE INTERESSE DA SECRETARIA M UNICI
PAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, tudo
conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Mode
lo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível nos seguintes
endereços eletrônicos: https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes ou
https://www.caucaia.ce.gov.br. Os interessados deverão encam inhar a
Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço encontra
do até o momento: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), através do
e-mail: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br ou na sede do Setor de Licitação,
sito Departamento de Gestão de Licitações - Rua Coronel Correia, 1073
- Parque Soledade - Caucaia/CE, até as 17:00h do dia 14 de setembro
de 2021. Caucaia/CE, 09 de setembro de 2021. ERIDAN DE PAULO
MENDES SANTANA, Ordenadora de D espesa da Secretaria M unici
pal de Educação.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2021.09.08.04-SME. ESTADO DO
CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2021.09.08.04-SM E. A ORDENADORA DE DESPE
SA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público
o interesse da Administração em obter propostas adicionais de even
tuais interessados na Dispensa de Licitação N° 2021.09.08.04-SM E,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRES
TAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, TRATAMENTO, CON
SERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS PISCINAS DO CENTRO
DE FORMAÇÃO E AVALIAÇÃO -  CENFA, DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, tudo con
forme especificações contidas no Termo de Referência e no Mode
lo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível nos seguintes
endereços eletrônicos: https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes ou
https://www.caucaia.ce.gov.br. Os interessados deverão encam inhar a
Proposta de Preços com valor global inferior ao menor preço encontrado
até o momento: RS 44.400,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos
reais), através do e-mail: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br ou na sede do Se
tor de Licitação, sito Departamento de Gestão de Licitações - Rua Coro
nel Correia, 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE, até as 17:00h do dia
14 de setembro de 2021. Caucaia/CE, 09 de setembro de 2021. ERIDAN
DE PAULO MENDES SANTANA Ordenadora de Despesa da Secre
taria Municipal de Educação.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS.

https://municipios.tce.ce.aov.br/licitacoes
https://www.caucaia.ce.gov.br
mailto:cpl@pem.caucaia.ce.gov.br
https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
https://www.caucaia.ce.gov.br
mailto:cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br
https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
https://www.caucaia.ce.gov.br
mailto:cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br
https://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes
https://www.caucaia.ce.gov.br
mailto:cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br